验收评价意见
ⅹⅹⅹⅹ年  ⅹ月 ⅹ 日，由山西省留学人员管理办公室组织有关专家对ⅹⅹⅹⅹ大学 ⅹⅹⅹ 教授所承担完成的山西省回国留学人员科研资助项目“    ”（项目编号）进行了验收，与会专家听取了项目汇报，审阅了相关材料，经质疑、讨论，形成验收意见如下：

⒈项目提交的相关材料齐全完整，符合验收要求。
⒉该项目……

⒊该项目……

  项目完成了合同规定的各项任务指标，资金使用合理。同意验收结题。

  验收评价：优（  ） 良（  ） 一般（  ）
   验收组长签章
                                              年    月    日

	 主持验收单位审查意见
                                    主持验收单位（盖章）
                                                  年    月    日